Underhallsplan Brf Angsknarren 2001 (belopp inkl moms)

Atgird

1. Installationer
Varme generell
Varme undercentraler

Ventilation
Vatten och avlopp
Sprinkler

El

2. Mark

Generellt

Lekplatser
Parkering
3. Fasader

Generellt

4. Invandigt
Tvattstugor
Trapphus
Ovriga ytor
5. Tak

Generellt
6. Garage
Generellt

2024

489 000

61 000

55 000

412 000

548 000

98 000

83 000

2025

37 119 000

2795 000

145 000

1691 000

60 000

9 444 000

2026

1041 000 240 000

37119000 37119000
345 000

2 795 000 2795 000
160 000

55 000 99 000

420 000

242 000

12 105 000

43 000

93 000

838 000

235 000

98 000

Summa

1746 000

51 254 000

40254000 40955000 13369 000

1264 000

Férklaringar
Energidekleration

2024: OVK, 2027: byte reglercentral flaktrum och OVK 2028: fran- och tillluftsaggregat
2029: rensning av ventilationskanaler

Stambyte

Service spriklersystemet

Elstambyte

2024:tvatt av stodmur betong 2025: Beskadra trad 2028: byte stridsand, oljning av tra pa
gardarna och slamsugning brunnar
2024, 2026, 2028: Byte leksand och underhall 2028: malning lekstugor och oljning av tra

2025: byte av tatskikt terasser 2028:Underhall och malning av socklar, dérrar, grindar
samt allménna utrymmen.

Byte av dldre maskiner i tvattstugorna
2028: Malning trapphus
2024: Skyddsrum 2028: Malning vaggar, tak och golv 2029: dammbindning golv

2024: Sakerhetsbesiktning taksakerhet 2025: Malning av takplat och byte takluckor
2026: Byte av takpapp ovan garage och atervinningsrum 2029: Sakerhetsbesiktning
taksakerhet

2024: byte av rokluckor 2028: springkleranlaggning



	2024-2028

